
DOH/21/06/007201/2021

stavba č. 42932 P+R Černý Most III.

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřel v smluvní stran v

00064581

DIC: CZ00064581

20028-5157998/6000

datová schránka: 4«ia97h

zastoupené:

se sídlem:

Komerční banka, a.s.

115-96*16500207/0100

zastoupená:

a

bankovní spojení;

číslo účtu:

bankovní spojení:

číslo účtu:

se sídlem:

IČO:

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

„P+R Černý Most • BAK • Metrostav"

společnost ve smyslu usl. § 2716 a násl. občanského zákoníku

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00

Ing. Radkem Mrázkem, MB A, místopředsedou představenstva

BAK stavební společnost, a.s

Správce společnosti (vedoucí společník)

k !•'*! .11111 k. • ll|IX '

I ..tilik.il ililvf.i |<<J|'i>

S 11 >• I 1 ...

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního
Magistrátu hlavního mesta Prahy

dále jen „převádějící"

IIIIIIIIHIIB
MHMPXPH0CE5C

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění

PPF banka a.s., Praha

vyplývajících ze
zařízení distribuční soustavy bez finančního plnění 
č. 99/S24/ZD/16324I2, č. žádosti 25081510, č. SPP 5-141428

Dohoda o převodu práv a povinností
smlouvy s vlastníkem distribuční soustavy o zajištění přeložek 

č. IN()/22/(K)/00(.ri 97/2016,

tilik.il


Společník společnosti

Správce společnost}-

284 02 758

CZ28402758

498340511/0100,115-2541840247/0100; 3873632/0800;

8010-1808324133/0300

datová schránka: 4aacz6u

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Společník'

Metrostav a.s.

00014 915

CZ00014915

1809071/0100

2

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 758

Koželužská 2450/4, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

bankovní spojení:

číslo účtu:

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva

Metrostav a.s.

BAK stavební společnost, a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 8 

14336

Zitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00se sídlem:

IČO:

DIČ:

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 5b., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

KB, a.s., Praha; ČS, a.s., Praha; ČSOB, a.s., Praha

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

KB, a.s., Praha



Zastoupená:

27376516

DIC: CZ27376516

datová schránka:

zastoupená:

dále jen ..vlastník"

1. Úvodní ustanovení

1.

3

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 

dále jen „nabyvatel"

bankovní spojení:

číslo účtu:

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/20(14 Sb., o dani 
2 přidané hodnoty, v platném /není

ČSOB, a.s., pobočka Radlická 333/150, Praha 5

17494043/0300

vgsfsr3

Ing. Josef Krejčí, vedoucí oddělení Projektová příprava, 

na základe pověření

PREdistribvce, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, sp. zn. B 10158

se sídlem: Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, Praha 5

adresa pro doručování: Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 Praha 10

IČO:

Dne *15.9.2017 vydal Úřad městské části Praha 20, odbor výstavby a územního 
rozvoje, pod q. MCP20 013494/2017/0VUR/Kr územní rozhodnutí, které nabylo 
právní mocí dne 25.10.2017. Toto rozhodnutí bylo rozhodnutím Úřadu městské 
části Praha 20, odbor výstavby a územního rozvoje ze dne 1.2.2019, č.j. MCP20 
001566/2019/OVUR/Kr, a rozhodnutím Úřadu městské části Praha 20, odbor 
výstavby a územního rozvoje ze dne 14.10.2020, č.j. MCP20 022209/2020/OVUR/Kr 
(v právní moci dne: 3.11.2020), změněno. Těmito rozhodnutími byla umístěna 
stavba: „Černý Most III. P +R” (v rámci zmčn územního rozhodnutí nově vedeno 
pod názvem „Stavba č. 42932 P+R Černý Most III"). Součásti této stavby je 
energetické dílo - přeložka kabelu kNN a kVN v rámci akce S - 141428 - Praha 20, 
I lorní Počernice, Chlumecká, Parkovací dum, P+R, Stavba č. 42932 P+R Čerň}’ Most



4.

5.

11. Předmět dohody

4

provedeny 
zhotovitelů 

s oprávněním

1. Převádějící a nabyvatel se tímto dohodli na tom, že převádějící postupuje 
nabyvateli všechna práva a povinností ze Smlouvy, $ výjimkou práv a povinnosti 
sjednaných v ust. čl. 2 odst.3, 4, 5 a 6, čl. 4 odst. I, 2, 3 a 5, a nabyvatel tímto tato 
práva a tylo závazky přejímá. Nabyvatel vstupuje do právního postavení 
převádějícího plynoucího ze Smlouvy namísto převádějícího s výjimkou práv a 
závazků z výše uvedených ustanovení Smlouvy, které zůstávají převádějícímu.

2. K převodu práv a povinností ze Smlouvy dochází dnem nabytí účinnosti této 
dohody.

IH. (dále jen „Energetické dílo"). Energetické dílo je stavbou schopnou 
samostatného užívání a z tohoto důvodu jc pro tuto stavbu možné i samostatné 
vydání kolaudačního souhlasu, případně kolaudačního rozhodnutí.

2. Vlastník a převádějící spolu uzavřeli dne 20.12.2016 Smlouvu o zajištění přeložek 
zařízení distribuční soustavy bez finančního plnění č. 1X0/22/00/000197/2016 
číslo smlouvy převádějícího), č. smlouvy 99/S24/ZD/1632412 (číslo smlouvy 
vlastníka) (dále jen "Smlouva").

3. Předmětem Smlouvy je především závazek převádějícího zabezpečit na svůj 
náklad a nebezpečí realizaci stavby přeložek vyvolaných stavbou č. 42932 P+R 
Černý Most III. a to v souladu s přílohou č. 1 a 2 Smlouvy.

Přeložky jsou vyvolány stavebním záměrem převádějícího, který spočívá 
v realizaci stavby parkovacího domu stavba č. 42932 P+R Černý Most 111. Jejich 
realizace je nezbytnou podmínkou pro uvolnění hlavní stavební plody pro 
realizaci parkovacího domu.

Převádějící uhradí v plné výši náklady přeložek v souladu s § 47 zák. č. 458/2000 
Sb., energetický zákon, v platném znění.

6. V souladu s podmínkami Smlouvy musí být přeložky
podd od a va te 1 sky něk terou z osob u vedený ch v Re js t říku
PREdis tri buče, a.s. pro stavebně-montážní a projekční práce a 
projektovat rozvodné zařízení a provádět zásahy v distribuční síti a bude 
splňovat kritéria výhodnosti a další podmínky vyžadované vlastníkem.

7. Náklady na realizaci přeložek nejsou obsazeny ve smlouvě o dílo na stavební 
práce pro stavbu č. 42932 P+R Černý Most III.

8. Tato dohoda je podkladem pro úhradu nákladů spojených s realizací přeložek 
nabyvateli, který zajišťuje jejich realizaci a veškeré související činností v souladu 
s příslušnými zákonnými předpisy a smluvními dokument}'.



3.

4.

III. Cena díla a platební podmínky

1. 2

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 2 095 316,30 Kč

DPH 440 016.42 Kč

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 535 332,72 Kč

2.

5

Cena plnění, která je maximální a nepřekročitelná, které zajistí nabyvatel pro 
převádějící prostřednictvím třetích osob, činí: 2 095 316,30 Kč bez DPH,

Celková cena, kterou převádějící zaplatí nabyvateli, se skládá:

a) materiál a montážní práce včetně ostatních nákladu:
1 274 468,00 Kč bez DPH

Nabyvatel se zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 
s výjimkou povinností, jež na něj dle usl. odst. 1 tohoto článku dohody 
nepřecházejí. Převádějící se zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy, icž na nabyvatele nepřecházejí (dále jen „Nepřecházející 

se zavazuje nahradit nabyvateli a vlastníkovi veškerou 
jež budou důsledkem neplnění Nepřecházejících 
ze Smlouvy', 

skutečností,

v souvislosti

Celková cena za zhotovení přeložek v rozsahu stanoveném v příloze Č.
Smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Smlouvy, jež 
p< > v i i in osti "). Pře vád ě jící 
škodu vč. ušlého zisku, 
povinností, vyplývajících ze Smlouvy', ze strany’ převádějícího. Převádějící 
je zároveň srozuměn se skutečností, že neplněni jeho Nepřecházejících 
povinností, vyplývajících ze Smlouvy, může bránit nabyvateli v provádění 
(sjednaným způsobem) stavby č. 42932 P+R Černý Most íll dle smlouvy o dílo 
č. DIL/21/06/W6732/2020 ze dne 20.03.2020 (dále jen „SOD"). V takovém případě 
se převádějící a nabyvatel zavazují uzavřít dodatek SOD, jímž bude zhojena 
nemožnost plnění nabyvatele (sjednaným způsobem) v důsledku porušení 
povinností, vy plýtvajících ze Smlouvy, převádějícím.
Vlastník podpisem této dohody vyjadřuje svůj souhlas s převodem práv 
a povinností ze Smlouvy z převádějícího na nabyvatele, s výjimkou práv 
a povinností, jež na nabyvatele dle ust. odst. 1 tohoto článku dohody 
nepřecházejí, a která tak zůstávají v plněni na straně převádějícího. 
Smluvní strany této dohody jsou povinny poskytnout sí 
s převodem práv a povinností ze Smlouvy vzájemnou součinnost



3.

4.

5.

adresu6.

7.

6

b) zemní práce:
569 313,00 Kč bez DPH

c) VRN:
61 052,00 Kč bez DPH

d) administrace a výkon Činností nabyvatele vyplývající z povinností a závazků 
dle této dohody:
190 483,30 Kč bez DPH

odeslána na

Cena přeložek obsahuje veškero náklady spojené s provedením přeložek 
s výjimkou nákladů, jež souvisí správy a závazky, které na nabyvatele, 
v souladu s ust. cl, II. odst. 1 této dohody, nepřecházejí, a jež tak zůstávají 
i nadále převádějícímu. Pro kalkulaci ceny přeložek byl podkladem výkaz 
výměr a kontrolní rozpočet přeložek, které jsou součástí realizační dokumentace 
přeložek, zpracované společností ENG1E Services a.s.

Nabyvatel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dálo jen jako „DPH") 
v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného plněni. 
Nabyvatel je povinen uvádět na faktuře • daňovém dokladu název stavby 
event. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně dohody vpravo nahoře. 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, nebude uhrazena a převádějící 
ji vrátí nabyvateli.

Úhrada za zhotovení přeložek bude provedena jednorázově. Faktura bude 
vystavena převádějícímu na základe „Protokolu o předání a převzetí přeložek". 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí přeložek, tj. datum 
podpisu „Protokolu o předání a převzetí přeložek" Faktura bude převádějícím 
uhrazena v případě, že přeložky budou dokončeny bez vad a nedodělků. Pokud 
budou zjištěny vady a nedodělky, nebude převádějícím cena uhrazena a až 
po předložení „Protokolu o odstranění vad a nedodělků", který bude pode psaný 
smluvními stranami, bude převádějícím cena uhrazena.

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a 
převádějícího;
Hlavní město Praha, Mariánsko náměstí 2/2,110 UO Praha 1 - Staré Město.

Fakturu je možné doni čit i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrátu 
hlavního města Prahy na adresách Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré 
Město nebo Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město.
Veškeré přílohy k vystavované faktuře musejí být v originálu, včetně originálu 
podpisu a razítek nabyvatele.



8.

9.

IV. Závěrečná ustanovení

2.

7

Lhůta splatností faktury je 30 dní od doručení převádějícímu. Termín úhrady 
se rozumí den přijetí platby na účet nabyvatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smvslu zákona o dani z přidané hodnoty í další 
náležitosti požadované převádějícím. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

údaje převádějícího, sídlo, IČO, DIČ 
údaje nabyvatele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení nabyvatele

• datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečněni zdanitelného plnění

• rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo dohod}’

• kontrolní Číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně dohody pod 
označením KONTROLNÍ ČÍSLO)

• Číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
razítko a podpis oprávněné osoby nabyvatele, stvrzující oprávněnost, 
formální a věcnou správnost faktury.

10. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněné, Či nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v této dohodě, je převádějící oprávněn ji vrátit nabyvateli 
k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová Ihúta splatnosti dnem 
doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že převádějící je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této dohodě byly bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 
dohody, datum jejího podpisu a text této dohod}’. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.



3.

8

Smluvní strany berou na vědomí, 20 tato dohoda obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednav ající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž 
na vědomi, že ochranu osobních údajú upravuje Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajú a o zrušení 
směrnice 95/46/12S (obecné nařízení o ochraně osobních údajú), ve znění 
pozdějších předpisu. Ochrana osobních údajú v této dohodě obsažených se řídí 
tímto nařízením.

4. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany jen písemnými 
dodatky, pode psanými všemi smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu rádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tato dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by 
způsobovaly neplatnost této dohody a že je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále 
že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení v teto dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody k ní 
smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy’ dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru"), a určily, že tímto způsobem uzavřely dohodu.

6. Dohoda nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona o službách vytvářejících důvěru do dohody a všech jeho 
jednotlivých příloh, nej$ou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dohodu), všemi smluvními 
stranami (poslední z nich).

7. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. 
m. Praha.



02. 01.2019

V Praze dneV Praze dne

podcpsáno elektronicky

9

Přílohy:
č.l: krycí list
č. 2: cenová kalkulace přeložky;
č. 3: pověření pro Ing Josefa Krejčího ze dne

za nabyvatele
Ing. Radek Mrázek, MBA 
místopředseda představenstva 
BAK stavební společnost, a.s. 
správce společnosti
„P+R Černý Most - BAK - Metrostav"

Ing. Jaroslav Heran 
člen představenstva 
Metrostav a.s.

V Praze dne
Ing.Radek 
Mrázek, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
Radek Mrázek, MBA 
Datum: 2021.12.01 
12:3457 +01W

V Praze dne

.Ing. Petr 
Kalina

Josef
Krejčí -

za vlastníka
Ing. Josef Krejčí
vedoucí oddělení Projektová příprava 
na základě pověření

Digitálně podepul 
Josef Krejčí 
Datum: 2021.1229 

----- 0975:50 +0r00'

Digitálně podepsal 
Ing.Petf Kalina
Datum: 2022.01.03 
13:30:16+01*00*

za převádějícího
Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6.2021 
k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. 
m. Prahy je uzavření této dohody v kompetenci ředitele odboru 1NV MHMP.

V Praze dne
Ing. Jaroslav 2021.12.03

Heran 13:28:55+01W

Ing. František 2021.12.03
KOČÍ 14:33:51 +01'00'

Ing. František Kočí 
předseda představenstva 
Metrostav a.s.



Věc: Cenová kalkulace

Rekapitulace ceny:

Náklad? určmého poddodavatcle

Celkem:

razítko podpis Nabyvatele:

razítko i podpis Vlastníka:

10

materiál a montážní práce vče' 

zemní práce:

VRN:

administrace a výkon Činnosti 

z po vir ností a zavazku dle tét<

razítko i podpis Převádějící ho 
zastoupeného na zaklade pověří

Akce: 42932 P+R Černý Most III.
Převádějící: Hlavní město Praha (Investor)
Nabyvatel: P+R Černý Most BAK Metrostav (Dodavatel) 
Vlastník distribuční sítě: FREdistribuce, a.s.
Poddodavatel přeložky distribuční sítě: ENGIEServices a.s. 
Projektant realizační dokumentace přeložky: ENGIE Services a.s.

Příloha, č. 1 Dohody o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající infrastruktury č. 
1N0/2* 00/000197/2016



stav ba č, 4293J HKČomý Most BII

investor: Hlavní město Praha, odbor investiční MHMP

Rozpočet pro realizaci stavebních objektů

ENG1E Services a.s.
razítko:

podpis:

SO 402 Přeložka NN
SO 406 Přeložka VN

Smlouva o zajištěni přeložky zařízení distribuční soustavy 
Ihl0/22/00/000197/2016, č. 99/S24/ZO/1632412



N

•ů

CM

C*

$$

o

5
S

a

*

a

3

2

ů

o

4

E

S CA

n

ss

z 
ft

<Q

a

n 
o

3
«0

2 a 
H

"J s z 
r, 
•í

I

M
X

CM
o>
CM

Q. 
(0 
Jt
flí a

1

8 E 
š a 

cm a

o «

ž z

?a

I

> 
A
>
Ví
•a

41 
S 
o
41 O 
®
3

I 
T 
0> 

■y

Z
N

s
o

Cóa • 
g í 
ui a

!?■

g

L
Ši
i ?
1
g« o

i í

1 1
ó ®-

2 O



Rozročn S VÝKAZEM VÝMĚR

. hlPopis Cena r*>lk*m

DMI 2lOi:itil5O kUS

DMI 210^01075.07 m

Dmi 21i*i9OiO78 03 m

DM1 71011(10103.:a

02: 21010025205 XllS

5 kus

7
946 160*121003 00

2'0102026.09 kus

10 kus
94611 n

921 210320<XM.P17 1KŮ

921 21090)076 P13 m

16 921 210901070. P

92? 220110401 ,p16 kus

921 210101236 P19 kus

24 921 210100194 P kus

Sil ar0 ? ř 6

Sinvijn: 

Of>jn|<t;

Ukončení kabelí* snuiiovOd rozdělovači hlavou se 

zapojením žíly du 3(240*120 mtr2 a ukončení 
uplet' ubičky (bez tnalenSlu 1.5 ni pálky Scoich)

Ce»a 
řecjnoiková

210191505D5

McniáŽ hliníkových kabelů AťK* ikv X<240»120 nun? 
velne uložených

Slnvli.1 *12932 p : |? Čoniý Wioí.1 lil, (n\»kv.k;i NN, VN 

*0-102 Přt»k>zk;i NN IkV

Propojení Kabelů ce»pia$ic~ych spojkou do 1 
kVsmrJrovaci do 3x240*120. včemé propojeni 
cplolrubičky (bez meletélu 2m pásky Scoich a O.Sm 
trubky HFFR)

OMT

OM1

Montáž kabelů Hliníkových bez ukončeni do 1 kV 
uložených .olné AYKV, 1 k< počiu a průřezu žil 4 » ?s 
mm2

?dvůry, k^KCvky kabelů mísml sítě montáž snusiov.ici 
koncovky na zemni kanei

kpi

rn

DMT

DMT

210190407.D

460421905

Demontáž skříni pcj;slknvýi-n lenkocemcntovýct' 
rozpojovacích . pilíři SR 2.1. 6 1. ve přlte

Demonláz hl nikových k.Mici” phslwých 1kVdo
3s 12017o inm ? vniné utr j?cný<h

PRC«h demontáže Oemoniáz hUnAouýtii k^íkiM 
(Veslových lkV3-?4Cn l?o<uiti? vuinú iPože^ých 

(>umo"1ěž ukončeni kabeli* NN <in 3> 740 «1?O »nrn; vc 
skříni 'ebo rozvaděči nN

l rkonCun i kčaix^Vi sniršiov<Ki záklopkou nebo páskou 
i^pojenlm bez Pelování pcčui 7 ptuM?u 211 <iy 4 - 25

. _______________ _______
Demonléž skříní pojistkových I•u1kouen>'*nt<1výt2» 
rozpojovacích SR 3 1, 7.1. Srí, 1SRV 3/1

Odvoz a hkuadece demontovaného luaierláiu 

ftemonlář sidvujíclho kabelového lože

Demonláž propojeni vodičů $ puuhyvuu Izylacl lltlnovcu 
spojkeu

Demontáž stávajících eleklíoineruvycJi rozvaděčů 

Opzava slávpjleiho kabelového lože NN_______

Dcmontážní práce nespecifikované. 1 Jd. ivklamní 
labule. žoeč*a siáv^id kabely vo

Č. j KCN KOD pulůžky |

Zpr>iC4»val Ing .Inxii k:H Novák

Omuřn: 25.8 2021

Objednatel

/ItPtnvilel CiNGif SurviďS a s
Místo Ptaiia

t1no<*lvl |
celkem |



Lc KCN Pc^s MJ Cnnn i*jkr-n>

nekováni optolrubky
922 22023306Í P30 in

Keiitoce opioiíubky
9Í2 220733082 P31 m

PRLMJOMi.P921 kus5?

{•RkOOáfMO.R
92133

92234

921 210191509^ kus35

921 210120102 P Moni3á pojistkových patron nožových34 m.s

921 21022C02U P v městské zástavbě42 m

921 21095010VP Další šiitek označovací na kabal45

rn24?

69 m

946 460030163P "1249

60 946 m2

94651
946 4600501G2.P52

946 460200163.P54 m

D4G 460560143P$5 m

949 460200304 P56 m

945 460560273 P57 m

946 460230003 P kUS59

Sírane 3 z 6

Asistence zhoiov<iate při kalibraci a nekování. j-a skfiné 
rozfXfavaci a p/ífn#wé <1 »us = » skříň)

Asisience zhoiomiM* (ji kMbraci a iiakovani v 
b íiloslaiircleh včetně péikazu *8* (1 kus s 1TSJ

Ona 
itílnclfovj

P1íkft040W p Vyslavunl pruioiůu o Hákováni a katoci

Momái iJ>ňnl popslKových lenkocemcniavých. pinslovycn 
iuZjxijOv*>CJ’ Si2 4 1. a 1 vědné pélře společného a 
2xRC

946

946

Hloubení kabelových rýt. včel né urovnání dna. přemístěni 
výkopku do vzdálenosti 3 ir od okrpje pmy nebo ndožení 
na dopravní ptuslícde' ručně šířky 35 cm. hloubky 80 
c-ffl. v hornině třídy 3

Ruční zášyD rýh kačerových 'čelně ahulnčnl a utaženi 
výkepku do vrstev a urovnání povrďiu šířky 35 cm 
nloutfcy 60cm, v hornině iřídy 3

11 oubenl kabetových rýh včelné uovnár«l dna. přemístěni 
výkcpfcu do vadátenesh 3 t od okraje jámy nebo naloženi 
na dopravní pvosíťedxk njčná šířky 50 on. Noubky 120 
cm. v hcmlné třídy 4

Ri«Jnl zásyp rýn kabelových včetně žhulněal a uloženi 
výkOfěu do vrstev á ui ovtiSnl povrd>u šííky 50 cm 
kloubáy 90 csn. v hornině třídy 3

Dsialru vykopávky tučně hloubeni jam kabelových spefek 
včetně ptemísiání vykopu do 3 m new naloženi na 
dopravní prostředí# do 1 kV. v hornině třídy 3

460030172P

460620009 P

460030011.P

460030182 P

Sojn«u1l drnu jakékoliv Houštky 

fteriní podkladu »u6o kiylu tdouhky do 15 cm

Připovné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu 
komunikace včetně rozpojeni na kusy á zarovnáni siyčné 
spáry z betonu prošlého. HOušl^y do 10 cm

Přípravně terénní ptáct odstranění krytu komurvkace 
včetně rozpojeni na kusy a zarovnáni styčné spáry ze 
hvice, "cošlky fíes s do 10 cm

Úpvava letěnu

Betonové dražba před skříni SR502

m?

m2

kuS

<US

KřO |-Vil'*y j Množsivl I 
ceO.cír I



c KGN l'cpi‘ Gem, C-dkéU

I !•h<J ■ilá

U16UO •ii3

946G1 kus
046 Znsyp sond pro ověřeni pmoiiv $iof-2 m3

W6 <iuU>1'1 !•* i P03 in

US 46JPIW/8 P m

e>7 94U 4B0!>ií)?at r m

&4G 460-12100406 m

946 460600023 P69

046 460600031 P'O mí

946 46U01OJ31 P?1 kus

846 <6Q01UU32 P12 kus

94£ 46X00M3 P?3 I

946?4 m3

/S 946 rn3

000 W00»0035 P76
OOO 000010901P77

921 210290001 P70 kus

006 0000200t1-P79 kuS

OOO PREoOSCHOP60 kus

946 460561701 P51

02164
92105
97106
02167 kus

921 21028000568 kus

Celkem

Siiaus 476

f-n6>slvi 
uclkum

Luie kabelu písek. šlerkopi’e» ti 10 cm runl km>ei, tolon 
iwo piast deska so>25 ui’. š ložu du 35 cín

Cen,* 
l<ídiictko'-'á

| Kďi ruiOíi.y

62
63

Vypracování důkumemace skuiečrvéno provodění v 
dčgtábil tormé Kabelu NN

inženýrská člnnosi při reahzacl %ia«hy

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízení 
celková přehlídka, zkoušení, metem a .yhcíoveni revizní 
zprávy pro objem montážních prací do 100 (ISIc KC 

GedoKtá a geometrické zaměření stavby kabelová 
stavby geodetické a geometrické zaniéíeoi trasy do 100 
tn

kus 

kpí 

kpl 

’cd

icd 

icd

kpl

kpi

946

946

460010024 P

460010026

210292023

210320001 P

710320002 P

210280004

460640C84P

460600087 i*

Zaměření stavby geodetické zaměření spcie* NN 
samosiamé (xo«ádOtiyt>

Zkoušky hutněni zasypaných ryti

Vytytcnl kabelové třesy 

vytyčeni notóiiopisu

Manipadace v síti NN PRfioi

Výměna vložky * B příkaz v 7S133 

Zpětné Výměna vložky £WA v 1S133

Revize NN <at*eiy PRFdi • pfebžta 

Revize RE včetně přihlášky k cdhěui

přesun zeminy přes 5 JO do 1OO0 m

pí ipt<4ek za každých dalších1 zepozaiych 1 Qjy t 

Vytyčení a vypískáni pcxjiii>čnItio zařízení irasy vedení 
rn>« lirrncnj

Vytyčeni e vypískáni pcrfuiičního /aíizcnl nosy vedení 
ícrnKu Sllkl

Přemístění (odvoz) horniny, suti e vybcutanycn nmni a 
poptatek za skládku poplatek za sklínku betonu a sulé 

Piemistčnl (edvez) horniny. ujD a vybouraných hmoi a 
poplatek za skládku poplatek za skládku asíatlu 

zeminy

K.it^kjvč kanály z ptoíaNíkovanych betonových zi&bú 
zapuštěné do terr-nn vč»4>tř> vyklím 1 nuil-ivy. ulávénl. 
• ySpérován. « zxkiyli vlkr^n uca^HCAmnu. typ TK I 
(1 zxwir».SKio tflij

Oprava lož* xa.bpiu vo

46Ob01V)1 r

■iGOZaCkX/G Výkop wnd jwri ovčíqhí |xjluliy sin 
4 6056160?

p-auui u|'v z 11 ul> plastových vceirvř osazen I. 
nósněnl a spá-uvétii dt» rýhy, rw výkopovým juaci s 

oceic<xjvói>iiii «:"lili.hu u<«aiiúu ptus 1Q do 15 um (wo 
chrpntčkv 160}

|m.,|

0'ilvml vykopávky ručně hlc-.ibnnl |Sin |«.oixjy ‘.isdo.nr. 
pmy) i<cei'té iiii"t»3iu •iiiO jii ('iiudéni výkupltu 'Ic 
vzdáimwsti 3uiimI r»rapiianiy nebe n-iozenl na 
mipiavuí piosJIcxJek lučně. vlKnncié Ificiy 3

Ruční zásyp jam (sondy «u.i'o«oci jámy) -cdná >imíněni 
a uložen í >ýS:<i|ikii do vi^lcv ui uvrtaní wsicm1. v 
horinč 11 Idy 3

lili.hu


KOžPOCr T S VÝKAZLM VÝMĚN

i MJ I i Ceiia
| 1 relken» | jednotková IEJ Cena celkemKCN

Práce a dodávky M i 129 100,96M

m1
kus2
kC13

Elektroinontáže?1-M

21-M

021 PRE004D90.P rriá

000 0001212H

k$0216

0001215'0 fcS0001

000 000)215275

ks000 000)21526V

bel000’ 2i52300010

kut021 PREW4025.P11

ks000 000’1850812
kS000 000’0986313
ks000^99'0$OOO14

kus021 210950101 P15
ksWiy >tti03í00016

kus021 PRE0D4110.P17
000106265 »sW018

21-M

sada460720001P04024

sadaW6 460720003P25
hoaR k-L Ad t20
r>«uR IDE NT27
hodDIAGR28

Střena 5 z 8

2 pi a coval I ug .;i ntfrich Novák
OoHinr 25.8 2021

Elektrni no otáže - montážní práce
Montáž Izolovaných vodičů lihni k ovyc* <10 22 KV ne? 
ukončen* uložených volné AXEKC*. AXEKVCEY 
AXGKVCLR do 22 kV, počtu a iihkmij žil 1 * 240 iimti2 - 
07

šhfek kabelový s leskem

Ostatní Dráče při montáži vodičů, šňůr a kabelů 
svazkováni jednožéovýcfc kabelů vn s OT 
řemínek upevňovací

Elektromontáže • demontáž

Dt«nwlói hliníkových kabelu ptastovýdi 22 kV do lil 50 
mm? volné uležených
Příplatek pro prolamováni chráničck dolšitti než 10m

Odvoz 8 lividacc demontovaného maier-atu

kateíAXEKVCEYOT ?>24C“25’O7 1512 22KV
Propojeni kabelů naho vodičů spojkmt do 22 kV venkovní 
vodičů ceiopiasrových. průřezu žily příplatek za ukončeni 

PRC004140 P|QT montážní sadou ___________ ______________
spcýka kaoei EPjMeíC 1C-24+-13-P1 Ct 2 ‘Com/^cr 
Pryw*ar>
$M£mj rnarnaírv sada uiíončovaci 07 ’&12 pni kate’ 
»SK VAi ífrysmWy_____________________
koncovka ukpnCOvOCi r*a m.kAjť-^ti*Ckii PSIC s po^sWtoir 
(GAtíOCOM)
těsnicí pásek ptc vyplnění piostoiu mezt snovou c8$” 
kaheítt VN a op/orntbfčkott lyp M Y 25 íwysrnranž 
Ukončeni kabelů smrštovaci čepičkou proti vlhkosti počtu 
a pnjfezu žil do 11240 mm2 »OT ____
čepička SňU&iOVáCi 1O2L'048p'O ZiYKť 185 220 AXE- 
07 (TE Corrneco
sp>9, oo><iaS'ovBC' Nr UfZ^tMmř
pána monlSžm PUR 750m'

Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů 
označovací ŠUlek na kabel dalším štítkem

Elektromontáže • montážní práce a 
manipulace______________________________
Pďpoiení do sl1é VN včetně inženýrské činnosti 1 x 
spofcou__________________________
Připojeni do si1č VN včetně Inženýrské činnosti 2 « 
spojkou
Plášťová zkouška KVN ( 2 kabely 2 Mt á 1 rtod } 

tooniíňkáce KVN ( 2 kabely 2 Mi a 1 hod )_______
Dignoslkká zkouška KVM (3 kabely 2 lidi á 1.5 hod)

___  21.0____

loMT 210930102.D 

ĚzE.--

Kód (Kiložky Í—

Stavba' !»1 avlta č. !’• t? Čoí ný Most III, přeložka NN> VN

Otijokl: SO dVG Přeložka VN 22 k\'

Otijcdnarel:
Zlotovilel: FNGII: Seivic-s a s
Milici Piana



C Popis r,K.ia celk-ni

hnd7!r

hod30

22-M

92219 111

:V2 ks2?

921 ki ií

46-M Zemni pročti při oxlr.rnonl pi«tch:h

4G-M1

9«B 46U03<J0J1.í' m231

IMG 460650176.P m232

946 460030141 P m233

946 tn334

kus946 46023U013.P35

946 460561601 P m336

346 460200663 P37 m

946 46Q5B0653.R38 m

946 460200684 P39 m

945 460560654.H40 m

46-M3

ni

tn

946 -i 60421142. P43

OOO oooioiwo

946 400500002P45 in

Strana 6 z 8

í°
21

I?

P

922

R

F’

]Osmini práč* spcijené $ opioilutiičknu v kaheái ayky O i

Pt?Hn)di)40 P asistence při kaiioioni o ll.nkovóní v itjhf.ianicicn

Vypnuli KVN PRI-m

Upnuli KVN PKhdl

ni

ks

k’.n<j?'|vi 
ueikťni

Ccn.S
lodiiotkov.i

KOP poleží? |

m 

T7

|mi'

di

42

946

000

460510076 P

000999I0S

Mojií.'ižc technologických zařízeni

I Vedeni z optických kabelu osiaini kalitnace 
1220233002. P Lplcltubky

I I voocn> a opilých k,->ixiu osiami pw nakovam
|22<J23306l.r loptohubky

;V1 |7ři?ei» kalibračního inista

Vyslavei i i pi uloktilu

Zemní práce - uloženi kabelů, skříně 

Kabelově prostupy z trtjb plastových do rýhy s 
obetonováním, průměru On 20 cm (pro cbrámčky 200)

Uiráruc ka Itvbka vrapfwiá. červené pt.200 tNo KP 

Kabei&vě loze včetně podsypu, zhutnění a urovnáni 
povrchu ? pisku nebo štěrkopísku itouMly 10 cm nad 
kabel zakrytě betonovými nebo piasiovými deskami vel. 
50 x 25 cm. éiřfcy lože pres 35 do 50 cm

OdStra ZMfytOvV KÚ 2 50W230>4b

Přepážky s utěsněním pro odděleni kabelu ve výkopu z 
desek betonových (maleriátje v ceně položky)

4G-M2
400230301 P

Zemni práce * povrchy

Pnpiavtiů Iciunni piďťO vylthárii tílažtíý včet né tuůnitin 
turvludni, vylíidůni, udhuzu n« litoin<Hjy nubu naloženi 
na dOpi dvnl prostředek a očiSIÓilI kO$lok tiObO dlaždic 2 
piskovčiio podkladu 2 fco&ick velkých a edici kovč dlažby. 
Spáry iiecáMé

Očišléni dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových 2 rozebraných dlažeb

Oosiraněnl podkladu nebokiýtu komunit oce z kameniva 
Uouliky no i<i cm

Zemní pláce - výkopy

1 Rouben i j am (pru ověřeni šili) i umig v Iioj mně li. 3 

Odatni vykopovXy ručně hloubeni jam kabelových spoýak 
včetně prtarriistěni výkopku do 3 in nebo nataženi na 
doplavili píoslíeduk do 22 kV plastových, v hornině líídy 
3

Ručni rěsyp jam (sondy sterovaci jámy) včelně zhutněni 
a uloženi výkopku clo vrstev a urovnání povrchu, v 
hornině Itidy 3

i ikiobeni mbetavýcTi rýn včetně urovnáni dni. 
píemisični výkopku do vždátanosh 3 m od okraje pmy 
nebo naložení na dopravní prostředek ručrě šířky 6$ cm. 
hloubky 120 cm, v hornině iřidy 3

Ruční zásyp lýh kabelových včelně zhutněni a uloženi 
výkopku do vi slev a urovnáni povrchu šířky 65 o» 
hloubky 90 cm. v hornině Vidy 3

Hloubeni kabelových rýh včelně urovnáni dne. 
přemístěni výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje fámy 
něho naloženi na dopravní prostředek tučně šltky 65 r.tn. 
hloubky 120 cm. v hornině tridy 4

Ruínl zásyp rýh kabelových včelně zhutněni a utažení 
výkopku do vrstov a urovnáni povrchu šiřky 65 cm 
htaubky 9o cm. v hornině třídy 4

m.J |



c KCK Popis Coui celkem

94G 4BI>I'WNI H46 »v$

£MŮ47 <Uí(M/WIZI’ i1l

92118 tu

ni

0CÚ99í)0fii/

946 ni
yco u>

01653 kUS
WO'>4 K$

46-M4 Zemni práce ostatní

646 460010024 V55 bod

946 46WI0031 R56 kus

946

046 460600082 >■MJ in3

OST o&tatni

92t61

60062 kpl

OOO53 hod

OOO 000020012.P64 km

65 000 00002M1A P <m

600 G00020O14.P66 kus

DUO6? 000010912.P

Celkem

Sírane 7:8

210280002 P
1

A‘.
52

MnoŽS lvi
^ftem

946

0*)

Gt>i<a 
icilnulkuvá

49

PI’E904150.P

~Řílf>Íťiu7ri P .
I

41)0660286 P

000999036v

946

046
460010032 P

46ÍH5OUU2J.P

460600031.P

4Ř05'0Q26>’

DOOWh^fiV

Vy1yu?ni Itali veden? kabelového pvdzemt>liio v zásUvbé 

Vylyčem a vypískřuu podulkui ho zařízení irasy vedrtdi 
cizí firmou

vytyčeni a vypískáni poduičniho zařizcnl irasy voděni 
firmou SlTEL

ptemisléni zeminy přes $QQ du 100C tn

poplatek Z8 každých dalších i zapněalýcfi 1000 m 

Rímuistání (odvozí horniny, suli 9 vybouianýdi hmot a 
joplofck za skladku poplatek za skládku zeminy

000010036P

0000’090’.P
1

Zkoušky a prohlídky etaklňckých rozvodů o zařízení 
celková prohlídka. zkoušeni, měřeni a vyhotovení revizní 
zprávy pro objem incmtážnich pzaci přes iQO do 5U0 usio 
Kč

Projektové právě, inženýrská a kompletační čmt-jsl 
vypracování dokumentace skutečného provedeni v 
digirgtni formě kabelů VN

Rtujeklové práce, inženýrská a kompJolačni činnost 
osialni práce • inženýrská čínnosl pil realizaci stavby 

Zaměřeni slavby kabelové slavby geodetické zaměřeni 
ttasy^polobopis a kóty • délka nad 100 m

Zaměřeni slovby kabelově stavby geomevické zaměření 
trasy délka nad 100 m

Zametení stavby kabelové stavby geodetické doměření 
$pofek VN • připojeni na $<!' VN PREdi

Projektově práce. inženýrská a kompkeiačni ěinnosi 
©statni práce dopravné inženýrská opaiřeni

iH3
m3

57

58

59

Krta pi4n?kr J"

Pmvlzotni z^jišiánl poinii‘l w výkopech píi kříženi s 
Kabulurn

Phiviroiuí ujištěni ínženýiských <l|i ve výkopech pomoci 
dtňtň. dřevěných n ylaslovýrli prvku ai»nd kaneki při 
Soitbčim

Ptiplulek pripidlahovaní kabelu AXFKVCÍ:* "01. 22 
kv 3*24D ininz chtáníčkuu delši i»k i<im Gcna příplatku 
je na lni cfiron&y (potahu).

Kabvluvč prostupy ? Irut> piasiovýdi do <yhy s 
utelmiovánim. pruiněnido 20 cm (udslaveni chrátiiček) 

rjvámcfté imůJta vrapevaná červená ,w 2000* K.“ 

Ktilxrlové pioslupyz irub heionovýCži včelné osazeni, 
ulúsnéni a spárováni do rýhy, běž výkopových prací s 
oUolurtovánirn. vnilřniho |Múméru přes 20 do 30 on 

e^nmexa tiK<<fu) tui6*& p> 200 o* t(P 

Piůchndy rdivem utěsnění průchodu zdivém systémem 
HAUFF kabelů do 22 kV ucpávka HRD 200 

uCP**rt t»<0 200



RU^POČF! S WÝKAZt.M vřim

LNGIH Slivce;. a s

C KCN KOd ptitožky Papi’ M.l Pária ťcihoni

2100201^1 p
oon 21UO2O721 P
ooo 21002 ti) 133 kos

000d 210021014 kus
000 21002101;'5 kus
0006 211010012 ku ’
ooo 2ic-aouoi7 <112
ooo 2142'800710 f»2
ono 2142805019 rr>2
000 21425055110 n2

921 21WJ2O853.V11 kl.O

41 X M001 hoa
A MO0248
R M00340

Celkem

Slfflca 8 z 8

SLiVho č. p:t; Pínný Mo$,i lil, <>i<:icvtu> NN, 'W
.'UMOU pŇJlojk.i VN ( č-si |>fi|»r.>v.< VOTS )

Mt»oi$i vi 
cetkem

CMa
KUiipikvva

kg
V‘2

JSinvhH
Ol>|ok1:

Zliolovem otvoiu jílech 5 mm >'|4 12inin 
Vfiani ft csatlimu^rfinky HU « ?dj 

Katlacovaní ocelovým kodacum 
0il«ia$1uvuni 1r.ll

Manipulace smaletiálem
Doprava a mechsmžmy

Pcumkovánl ocelové kon$l«ukcc (2 labule plechu)
kpl

Základní naiei jediHisiorkovy Tt.ll

Oslulnt aateiy • |e0i>D’lo?kove ír.ll
MciiM? kovových J doplňkových konsiínkci pin upevněni 
prislioju a 7^íí?ei'l se žlioluvenim, ocelkově hmoinosH 
přes 10 Co 50 kq

Úbjcdn.iiid 
^iKMOViiel. 
Mi s (o

1 |<JQU

2
Kousliukec všeobecná • vycnlo n moula* 

Zakryl? pleiiva v iumcdi • monláž

ZtMJtuvunl nivot.i plech 5 nun l'R 10rm«
Zhoinveni niv<Xi nlielník i vyíúniiii ?ňv<l»j 5 min PR 
10mni

/| it. u dv<i I I nej i i nJri< :h N< ivák
. ........ >'>8 2021



a služby do

POVĚŘENÍ
PREdistribuce, a.$., se sídlem Svornosti 3J99/19a, Praha 5, PSČ 150 00, IČO: 27376516, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10158, zastoupená 
Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Draží lem, místopředsedou 
představenstva, zmocňuje tímto svého zaměstnance Ing. Josefa Krejčího, vedoucího oddělení 
Projektová 
k zastupování spolecnost^reOpravmmWgány^qmena stavebními úřady a jinými odbory úřadu 
městských části a vůči třetím osobám ve věcech výstavby a provozování zařízení distribuční soustavy 
na území vymezeném licenci Energetického regulačního úřadu, a aby při tom činí! za společnost 
všechna potřebná jednáni, zejména podáváni a vyzvedávání písemností, vzdání se práva odvolání v 
rámci územního a stavebního řízeni, ve kterém je PREdístribuce, a_s., účastníkem řízení; a k 
projednávání níže uvedených smluv s touto Činností spojených. Pověřený zaměstnanec je oprávněn k 
podepisování těchto smluv samostatně:
• smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do 50.000,*Kč
• pří kázní smlouvy do 50.000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movitých věcí investiční povahy do 

50.000,-Kč
• smlouvy o 

do 1.000.000,-Kč
• smlouvy o smlouvě budoucí o připojení a smlouvy o připojení žadatele k distribuční soustavě dle 

vyhlášky č. 16/2016 Sb., do 2.000.000,-Kč
« smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti do 500.000,- Kč
• smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy dle § 47 zákona č. 458 2000 Sb.. 

do 2.000.000,-Kč
• smlouvy o nájmu nemovitých věcí po dobu výstavby do 300.000,* Kč
• smlouvy o budoucí nájemní smlouvě nemovitých věcí do 1.500,-Kč'm^'rok
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene • služebnosti a smlouvy o trvalém 

umístění inženýrských sítí uzavírané s Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy

• plné moci
• nepojmenované smlouvy o podmínkách realizace výstavby zařízení distribuční soustavy
• dohody o převodu práv a závazků týkající 3C výstavby zařízení distribuční soustavy

Níže uvedené smlouvy je pověřený zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze spolu s vedoucím sekce 
Příprava staveb:
• smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce 

2.000.000,- Kč
• príkazn í sm lou vy do 2.0 00.000,-KČ
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupí movitých věcí investiční povahy do 

2.000.000,-Kč

Platnost pověření: Toto pověření se vydává na dobu neurčitou od 2.1.2019 do odvolání.

budoucí kupní smlouvě na koupi nemovitých věcí investiční povahy




